
I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Compagnia Arcieri Piceni (N1610001)
Ascoli Piceno, Dal 15-07-2016 al 17-07-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca, Benedetto Danilo, Benigni Sergio, Corbucci Edoardo, Favatà Morena, Malagoli Enrico, Manassero Marta, Musolesi Graziano, Nerone Edoardo, Poli Claudio, Roversi Renzo, Rubinetti Massimo, Trapani Mario 
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Bortolamasi Lorenzo, Coccato Odilia, Canesin Claudio, Fusti Antonio
Comitato Organizzatore: Cipollini Fabio, Carpignano Marco, Scarzella Ardingo, Gabardi Andrea

Pos Regione
I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 

Dal 2016-07-15 al 2016-07-17

II Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 

Dal 2016-07-15 al 2016-07-17

III Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 

2016-07-10 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 01 Piemonte 2.504 655 3.591 1.530 921 570 9.771
2 04 Lombardia 2.504 635 3.700 1.475 891 550 9.755
3 06 Veneto 2.525 500 3.708 1.370 905 590 9.598
4 12 Lazio 2.540 730 3.474 765 945 760 9.214
5 08 Emilia Romagna 2.523 640 3.555 830 883 390 8.821
6 03 Liguria 2.398 410 3.529 730 877 570 8.514
7 09 Toscana 2.488 440 3.476 675 920 430 8.429
8 07 Friuli Venezia Giulia 2.409 470 3.560 750 795 400 8.384
9 11 Umbria 2.424 380 3.446 640 901 560 8.351

10 10 Marche 2.467 730 3.188 480 932 550 8.347
11 15 Campania 2.326 380 3.351 835 860 410 8.162
12 19 Sicilia 2.432 450 3.438 490 911 420 8.141
13 16 Puglia 2.322 250 3.452 865 701 160 7.750
14 20 Sardegna 2.281 95 3.067 220 891 480 7.034
15 05 Trento 1.828 390 3.240 220 597 300 6.575
16 17 Basilicata 2.269 300 2.910 190 755 30 6.454
17 14 Molise 1.901 0 3.185 425 743 80 6.334
18 18 Calabria 2.282 375 2.538 0 819 120 6.134
19 13 Abruzzo 2.290 375 1.955 0 846 550 6.016
20 02 Valle D'Aosta 2.052 0 2.042 95 531 100 4.820
21 21 Bolzano 1.156 190 0 0 418 220 1.984
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I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Compagnia Arcieri Piceni (N1610001)
Ascoli Piceno, Dal 15-07-2016 al 17-07-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca, Benedetto Danilo, Benigni Sergio, Corbucci Edoardo, Favatà Morena, Malagoli Enrico, Manassero Marta, Musolesi Graziano, Nerone Edoardo, Poli Claudio, Roversi Renzo, Rubinetti Massimo, Trapani Mario 
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Bortolamasi Lorenzo, Coccato Odilia, Canesin Claudio, Fusti Antonio
Comitato Organizzatore: Cipollini Fabio, Carpignano Marco, Scarzella Ardingo, Gabardi Andrea

I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Dal 2016-07-15 al 2016-07-17

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 12 Lazio 2.540 730 3.270
2 10 Marche 2.467 730 3.197
3 08 Emilia Romagna 2.523 640 3.163
4 01 Piemonte 2.504 655 3.159
5 04 Lombardia 2.504 635 3.139
6 06 Veneto 2.525 500 3.025
7 09 Toscana 2.488 440 2.928
8 19 Sicilia 2.432 450 2.882
9 07 Friuli Venezia Giulia 2.409 470 2.879
10 03 Liguria 2.398 410 2.808
11 11 Umbria 2.424 380 2.804
12 15 Campania 2.326 380 2.706
13 13 Abruzzo 2.290 375 2.665
14 18 Calabria 2.282 375 2.657
15 16 Puglia 2.322 250 2.572
16 17 Basilicata 2.269 300 2.569
17 20 Sardegna 2.281 95 2.376
18 05 Trento 1.828 390 2.218
19 02 Valle D'Aosta 2.052 0 2.052
20 14 Molise 1.901 0 1.901
21 21 Bolzano 1.156 190 1.346

II Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Dal 2016-07-15 al 2016-07-17

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 04 Lombardia 3.700 1.475 5.175
2 01 Piemonte 3.591 1.530 5.121
3 06 Veneto 3.708 1.370 5.078
4 08 Emilia Romagna 3.555 830 4.385
5 16 Puglia 3.452 865 4.317
6 07 Friuli Venezia Giulia 3.560 750 4.310
7 03 Liguria 3.529 730 4.259
8 12 Lazio 3.474 765 4.239
9 15 Campania 3.351 835 4.186
10 09 Toscana 3.476 675 4.151
11 11 Umbria 3.446 640 4.086
12 19 Sicilia 3.438 490 3.928
13 10 Marche 3.188 480 3.668
14 14 Molise 3.185 425 3.610
15 05 Trento 3.240 220 3.460
16 20 Sardegna 3.067 220 3.287
17 17 Basilicata 2.910 190 3.100
18 18 Calabria 2.538 0 2.538
19 02 Valle D'Aosta 2.042 95 2.137
20 13 Abruzzo 1.955 0 1.955

III Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
2016-07-10

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 12 Lazio 945 760 1.705
2 06 Veneto 905 590 1.495
3 01 Piemonte 921 570 1.491
4 10 Marche 932 550 1.482
5 11 Umbria 901 560 1.461
6 03 Liguria 877 570 1.447
7 04 Lombardia 891 550 1.441
8 13 Abruzzo 846 550 1.396
9 20 Sardegna 891 480 1.371
10 09 Toscana 920 430 1.350
11 19 Sicilia 911 420 1.331
12 08 Emilia Romagna 883 390 1.273
13 15 Campania 860 410 1.270
14 07 Friuli Venezia Giulia 795 400 1.195
15 18 Calabria 819 120 939
16 05 Trento 597 300 897
17 16 Puglia 701 160 861
18 14 Molise 743 80 823
19 17 Basilicata 755 30 785
20 21 Bolzano 418 220 638
21 02 Valle D'Aosta 531 100 631
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I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Compagnia Arcieri Piceni (N1610001)
Ascoli Piceno, Dal 15-07-2016 al 17-07-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca, Benedetto Danilo, Benigni Sergio, Corbucci Edoardo, Favatà Morena, Malagoli Enrico, Manassero Marta, Musolesi Graziano, Nerone Edoardo, Poli Claudio, Roversi Renzo, Rubinetti Massimo, Trapani Mario 
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Bortolamasi Lorenzo, Coccato Odilia, Canesin Claudio, Fusti Antonio
Comitato Organizzatore: Cipollini Fabio, Carpignano Marco, Scarzella Ardingo, Gabardi Andrea

I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Foglio Alessia 01. Piemonte 250
2 Piccinetti Francesca 10. Marche 200
3 Vella Noemi 19. Sicilia 185
4 D'angelo Angela 12. Lazio 170
5 Rota Althea 04. Lombardia 155
6 Cristiano Serenella 09. Toscana 140
7 Covaia Maria Rita 03. Liguria 125
8 Dermati Sofia 06. Veneto 110
9 Telani Roberta 08. Emilia Romagna 95
10 Sideri Roberta 20. Sardegna 95
10 Spadano Fabiana 13. Abruzzo 95
12 Piersimoni Eva 11. Umbria 95
13 Nozzolillo Gelsomina 15. Campania 95
14 Montemurro Grazia 17. Basilicata 95
15 Zaninotti Paola 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Loguercio Mariangela 16. Puglia 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Pianesi Lorenzo 10. Marche 250
2 Ongaro Moreno 06. Veneto 200
3 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 185
4 Frassati Lorenzo 01. Piemonte 170
5 Uggeri Matteo 04. Lombardia 155
6 Di Natale Gaetano Fabio 12. Lazio 140
6 Tullini Michele 08. Emilia Romagna 140
8 Falcinelli Andrea 09. Toscana 110
9 De Ponti Fabio 03. Liguria 95
10 Eller Hartmann 21. Bolzano 95
11 Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 95
12 Kononenko Oleksandr 18. Calabria 95
13 Marsiglia Marco 17. Basilicata 95
13 Pazzaglia Roberto 11. Umbria 95
13 Sangalli Fabio 05. Trento 95
16 Lamberti Alfonso 15. Campania 95

OLSF
Pos. Nome Regione Punti

1 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 250
2 Ioriatti Cristina 05. Trento 200
3 Fontanini Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 185
4 Romoli Marina 12. Lazio 170
5 Scommegna Sabrina 16. Puglia 155
6 Benedetto Maria 18. Calabria 140
7 Bettinelli Lisa 04. Lombardia 125
8 Carta Andreamartina 01. Piemonte 110
9 Baldelli Laura 11. Umbria 95
10 Aiello Paola 03. Liguria 95
10 Porru Giulia 06. Veneto 95
12 Arra Francesca 21. Bolzano 95
13 Luti Elena 09. Toscana 95
13 Mento Simona 19. Sicilia 95
15 Rastiello Mariateresa 15. Campania 95
16 Bevilacqua Lara 10. Marche 95

OLSM
Pos. Nome Regione Punti

1 Caruso Paolo 12. Lazio 250
2 Cazzaniga Giorgio 04. Lombardia 200
3 Seri Marco 10. Marche 185
4 Santangelo Antonino 19. Sicilia 170
5 Baldini Marco 08. Emilia Romagna 155
6 Benedetto Fabio 18. Calabria 140
7 Fissore Matteo 01. Piemonte 125
8 Orlando Massimiliano 17. Basilicata 110
9 Tanzini Paolo 03. Liguria 95
10 Cianci Nicola 11. Umbria 95
10 Tarducci Silvano 09. Toscana 95
12 Mini Francesco 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 De Falco Alessandro 15. Campania 95
14 Mazzocchetti Marco 13. Abruzzo 95
15 Seresin Marco 05. Trento 95
16 Calderato Michele 06. Veneto 95
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I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Compagnia Arcieri Piceni (N1610001)
Ascoli Piceno, Dal 15-07-2016 al 17-07-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca, Benedetto Danilo, Benigni Sergio, Corbucci Edoardo, Favatà Morena, Malagoli Enrico, Manassero Marta, Musolesi Graziano, Nerone Edoardo, Poli Claudio, Roversi Renzo, Rubinetti Massimo, Trapani Mario 
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Bortolamasi Lorenzo, Coccato Odilia, Canesin Claudio, Fusti Antonio
Comitato Organizzatore: Cipollini Fabio, Carpignano Marco, Scarzella Ardingo, Gabardi Andrea

II Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 

AF
Pos. Nome Regione Punti

1 Moretto Katia 04. Lombardia 250
2 Zuffi Veronica 03. Liguria 200
3 Sita Beatrice 08. Emilia Romagna 185
4 Pascaru Lidia Sabina 01. Piemonte 170
5 Santoro Eleonora 15. Campania 155
6 Pradetto Battel Ludovica 06. Veneto 140
7 Garofolin Laura 05. Trento 125
8 Cescatti Iris 08. Emilia Romagna 110
9 Degani Nicole 01. Piemonte 95
10 Regnicoli Martina 11. Umbria 95
11 Focacci Elvira 09. Toscana 95
12 Risoluti Rachele 12. Lazio 95
13 Benincasa Desiree 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Lelli Rachele 09. Toscana 95
15 Kanitz Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Lattes Caterina 15. Campania 95

AM
Pos. Nome Regione Punti

1 Picci Giorgio 16. Puglia 250
2 Dignani Luca 10. Marche 200
3 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 185
4 Sparnaccini Francesco 11. Umbria 170
5 Sciarra Lorenzo 12. Lazio 155
6 Ciarlariello Gianluca 14. Molise 140
7 Masiero Pierpaolo 06. Veneto 125
8 D'Angelo Matteo 01. Piemonte 110
9 Fuga Ludovico 08. Emilia Romagna 95
9 Santi Matteo 11. Umbria 95
11 Azzoni Paolo 04. Lombardia 95
12 Boschian Patrick 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Montanino Luigi 15. Campania 95
14 Selvaggio Luca 14. Molise 95
15 Scutigliani Luca 12. Lazio 95
16 Lapenna Nicolo' 01. Piemonte 95

JF
Pos. Nome Regione Punti

1 Nicosia Elena 06. Veneto 250
2 Nardinocchi Livia 12. Lazio 200
3 Gianfelici Benedetta 10. Marche 185
4 Coluccini Natalia 09. Toscana 170
5 Fiorito Chiara 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Sala Camilla 04. Lombardia 140
7 Pinna Debora 20. Sardegna 125
8 Virgilio Maria Andrea 19. Sicilia 110
9 Albertini Caterina 08. Emilia Romagna 95
10 Dalla Libera Sarah 02. Valle D'Aosta 95
11 Favellato Elenia 14. Molise 95
11 Pastore Silvia 01. Piemonte 95
13 Mecchi Maura 17. Basilicata 95
14 Filannino Rosaria 16. Puglia 95
15 Barbarino Gaia 03. Liguria 95
16 Rinaldi Viviana 15. Campania 95

JM
Pos. Nome Regione Punti

1 Racca Lorenzo 01. Piemonte 250
2 Cogliati Alessandro 04. Lombardia 200
3 Canovai Matteo 11. Umbria 185
4 Antonello Enrico 06. Veneto 170
5 Baita Paolo 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Inglese Walter 16. Puglia 140
7 Capalbo Emilio 03. Liguria 125
8 Spinella Gioele 12. Lazio 110
9 Congedo Matteo 05. Trento 95
10 Quercia Michele 10. Marche 95
11 Villari Francesco 19. Sicilia 95
12 Vigliani Marco 20. Sardegna 95
13 Chiari Davide 09. Toscana 95
14 Barca Alessandro 14. Molise 95
15 Mascolo Mattia 15. Campania 95
16 Lilla Luca 08. Emilia Romagna 95

RF
Pos. Nome Regione Punti

1 Frison Francesca 06. Veneto 250
2 Aloisi Francesca 01. Piemonte 200
3 Polinelli Sara 04. Lombardia 185
4 Rolando Aiko 01. Piemonte 170
5 Palazzi Silvia Nicoletta 08. Emilia Romagna 155
6 Menegotto Luna 06. Veneto 140
6 Muschietti Lisa 03. Liguria 140
8 Leggiero Luigia 15. Campania 110
9 Vassallo Helena 04. Lombardia 95
10 Satolli Marianna 11. Umbria 95
11 Cuomo Laura 15. Campania 95
12 Baldi Giulia 09. Toscana 95
13 Caramuscia Francesca 16. Puglia 95
14 De Leo Alessia 16. Puglia 95
15 Farina Francesca 17. Basilicata 95
16 Mascali Agnese 19. Sicilia 95

RM
Pos. Nome Regione Punti

1 Rapalino Carlo 01. Piemonte 250
2 Mutton Alvise 06. Veneto 200
3 Mangerini Alessio 04. Lombardia 185
4 Canazza Javier Emil 03. Liguria 170
5 Boso Giovanni 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Pasta Daniele 04. Lombardia 140
7 Corraro Lorenzo 09. Toscana 125
8 Arno' Andrea 12. Lazio 110
9 Balsamo Matteo 19. Sicilia 95
10 Gregori Francesco 08. Emilia Romagna 95
10 Vozza Antonio 15. Campania 95
12 Marcaccini Simone 01. Piemonte 95
13 Galli Andrea 06. Veneto 95
14 Guercia Sammarco Giovanni Battista 16. Puglia 95
15 Cappello Marco 19. Sicilia 95
16 Vari Andrea 16. Puglia 95
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I Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 
Compagnia Arcieri Piceni (N1610001)
Ascoli Piceno, Dal 15-07-2016 al 17-07-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca, Benedetto Danilo, Benigni Sergio, Corbucci Edoardo, Favatà Morena, Malagoli Enrico, Manassero Marta, Musolesi Graziano, Nerone Edoardo, Poli Claudio, Roversi Renzo, Rubinetti Massimo, Trapani Mario 
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Bortolamasi Lorenzo, Coccato Odilia, Canesin Claudio, Fusti Antonio
Comitato Organizzatore: Cipollini Fabio, Carpignano Marco, Scarzella Ardingo, Gabardi Andrea

III Gara Star - Coppa Italia Delle Regioni 

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Marini Pierclaudia 06. Veneto 180
2 Sacco Daniela 03. Liguria 150
3 Tricoli Flavia 12. Lazio 140
4 Biorci Felicina 01. Piemonte 130
5 Marinacci Martina 13. Abruzzo 120
6 Rogazzo Marianna 15. Campania 110
7 Alfi Katia 21. Bolzano 100
7 Etzi Elga 20. Sardegna 100
9 Matteoni Claudia 09. Toscana 70
10 Cozzolino Francesca 10. Marche 60
11 Rovatti Fabia 08. Emilia Romagna 50
12 Zullo Maria Maddalena 16. Puglia 40
13 Rizzo Amalia 19. Sicilia 30
14 Sabetta Gabriella 14. Molise 30
15 Scalzo Geraldine 18. Calabria 30
16 Varisco Maria Giuseppina 04. Lombardia 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Mariani Luca 13. Abruzzo 180
2 Petraccaro Libero 15. Campania 150
3 Blasi Davide 03. Liguria 140
4 Cescato Denis 06. Veneto 130
5 Montecchi Nicola 11. Umbria 120
6 Zadro Natale 07. Friuli Venezia Giulia 110
7 Pacini Massimiliano 09. Toscana 100
8 Terlizzi Michele 21. Bolzano 90
9 Turchetta Sandro 12. Lazio 70
10 Ippoliti Roberto 10. Marche 60
11 Bergna Marino 04. Lombardia 50
12 Bellanova Tommaso 16. Puglia 40
13 Kulundzija Milanko 05. Trento 30
13 Scammacca Febronio 19. Sicilia 30
15 Tassone Salvatore 18. Calabria 30
16 Vieceli Paolo 01. Piemonte 30

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Ret Sara 07. Friuli Venezia Giulia 180
2 Temperini Tiziana 12. Lazio 150
3 Crespi Elena 04. Lombardia 140
4 Boggiatto Debora 01. Piemonte 130
5 Spanu Ilaria 20. Sardegna 120
6 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 110
7 Fabietti Marisa 10. Marche 100
8 Tormen Giulia 06. Veneto 90
9 Rossi Stella 03. Liguria 70
10 Baldelli Katia 11. Umbria 60
11 Parietti Laura 09. Toscana 50
12 Galantone Caterina 19. Sicilia 40
13 Tamburini Mirna 08. Emilia Romagna 30
14 Romanova Yulia 17. Basilicata 30
15 Giuri Maria Maddalena 15. Campania 30
16 Sirleto Marialuisa 18. Calabria 30

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Leotta Andrea 04. Lombardia 180
2 Biagi Alessandro 09. Toscana 150
3 Ottaviani Gianluca 11. Umbria 140
4 Sparvoli Francesco 10. Marche 130
5 Bernardini Carlo 12. Lazio 120
6 Bernardis Armando 07. Friuli Venezia Giulia 110
6 Di Leonardo Edoardo 13. Abruzzo 110
8 Palumbo Michele 19. Sicilia 90
9 Bottamedi Nicholas 05. Trento 70
9 Raffolini Daniele 20. Sardegna 70
11 Della Malva Pietro 16. Puglia 50
11 Fagherazzi Andrea 06. Veneto 50
13 Ruggiero Gianluca 01. Piemonte 30
14 Munari Ilario 03. Liguria 30
14 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 30
16 Mulliri Dario 21. Bolzano 30

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Ponziani Rita 11. Umbria 180
2 Delsante Laura 08. Emilia Romagna 150
3 Gheza Barbara 19. Sicilia 140
4 Trapani Gloria 01. Piemonte 130
5 Scarpazza Gaia 04. Lombardia 120
6 Casarella Laura 06. Veneto 110
7 Compagnucci Claudia 12. Lazio 100
7 Di Nardo Isabella 10. Marche 100
9 Fusco Valentina 15. Campania 70
9 Pelvio Veronica 03. Liguria 70
11 Curreli Carla 20. Sardegna 50
11 Tomelin Monica 05. Trento 50
13 Lorenzoni Francesca 09. Toscana 30
14 Lamanna Elisabetta 18. Calabria 30
15 Matino Gabriella 16. Puglia 30
16 Rey Bruna 02. Valle D'Aosta 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Molfese Fabio 12. Lazio 180
2 Bertolini Alvise 05. Trento 150
3 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 140
4 Lunelli Francesco 08. Emilia Romagna 130
5 Bacchi Gaetano 01. Piemonte 120
6 Fancello Fabio 03. Liguria 110
7 Verga Francesco 10. Marche 100
8 Ruggeri Antonino 19. Sicilia 90
9 Gaspari Roberto 02. Valle D'Aosta 70
10 Mariucci Simone 11. Umbria 60
11 Conte Osvaldo 15. Campania 50
11 D'Agata Antonio Giuseppe 14. Molise 50
13 Di Virgilio Gianni 13. Abruzzo 30
14 Gargari Federico 09. Toscana 30
14 Papa Alessio 04. Lombardia 30
16 Pogni Filippo 06. Veneto 30
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